
K prodeji, Rodinný dům, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4212522 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Praha 4

Prodej rodinné vily s překrásným výhledem na celou Prahu,
v klidné části Prahy-Braníku. 

Celková výměra pozemku je 947 m2, plocha zahrady cca 872 m2.
Rodinný dům 3+1 v původním stavu o zastavěné ploše cca 75 m2.
V přízemí je chodba, komora, kuchyně, samostatné WC a pokoj, v
patře dva velké pokoje, koupelna a WC .Dům je částečně
podsklepený, střecha sedlová, v podkroví lze zřídit další
místnosti. Rozvod ÚT, ve sklepě plynový kotel. Objekt je napojen
na vodovodní řád, kanalizace v ulici před pozemkem.

Zahrada ve svahu, s vybudovanými  terasami osázené okrasnými
dřevinami. V rohu pozemku je podsklepená garáž, za domem další
dvě kůlny.
Více informací v RK. 

ID inzerátu ESO: 4212522
Inzerát vydán: 10.01.2024
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900856850
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 100 m2
Plocha pozemku: 947 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 856850

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Kašková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


